
 

 

 

「ご利用料金変更のお知らせ」 

 

 立夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 さて、平成 30年 2月 13日に佐伯市蒲江振興局の庁舎移転が行われました。これに伴い、

他の地域と同様に弊社所有システムからサービスを提供することとなりましたので、下記

のとおり料金の変更をさせていただきます。 

ご利用料金の変更は、平成 30年 8月以降のお支払い分より順次させていただきます。 

 

 

記 

 

〇基本料金（平成 30年 8月 1日より）                     （金額は全て税別） 

サービス名称 変更前 変更後 

ライトプラン 
2,300円 2,700円 

（下り：1Mbps   上り：128Kbps） 

エコノミープラン 
4,300円 4,700円 

（下り：16Mbps   上り：1Ｍbps） 

ハイパープラン 
― 5,600円 

（下り：120Mbps   上り：10Ｍbps） 

※表記速度はベストエフォート型であり、お客様のご利用環境により変化いたします。 

 エコノミープラン、ハイパープランについては 1年前払いの場合は 1ヶ月分がサービスとなります。 

以上 

 

 

 

ご不明な点につきましては、下記のお問合せ先までご連絡ください。 

【お問合せ先】 

株式会社ケーブルテレビ佐伯 

TEL.0120-20-9811 または 0972-22-9811 


